
Zarządzenie nr 137/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2023/2024 

 

Działając na podstawie art. 86 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz § 5 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II oraz wniosku samorządu studenckiego z dnia  

9 października 2023r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Niniejszym powołuję Komisję Stypendialną do pracy w zakresie rozpatrywania wniosków  

o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomóg  

w następującym składzie osobowym: 

 mgr Beata Zdolska – przewodnicząca  

 mgr Dorota Tymoszuk  –wiceprzewodnicząca 

 mgr Anna Maryniuk  – członek 

 mgr Joanna Kędziora – członek 

 

Pozostali członkowie studenci:  

 

 Emilia Aleksandrowicz finanse i rachunkowość  

 Karolina Derlukiewicz finanse i rachunkowość  

 Wiktoria  Filip fizjoterapia 

 Marta Jakubowicz finanse i rachunkowość  

 Kamila Komoń fizjoterapia 

 Grzegorz Kraciuk zarządzanie 

 Paulina Rudzka pielęgniarstwo 

 Oskar Szalej bezpieczeństwo narodowe 

 Zuzanna Szymanowska  położnictwo 

 Anna Trocewicz finanse i rachunkowość  

 Anna Woch pielęgniarstwo 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

            


		2023-10-17T10:50:14+0000
	Not specified




